
 

1.                       Městský úřad 
adresa Pardubická 67 

537 16 Chrudim 

telefon +420 469 657 111 

e-mail urad@chrudim-city.cz 
podatelna@chrudim-city.cz 

web www.chrudim.eu 

 

Parkování Parkoviště ve dvoře úřadu - vyhrazené 2x. 

Vstup přístupný  
Hlavní vstup - dveře automaticky ovládané. Za vstupem svislá plošina.  
Vedlejší vstup (zezadu budovy z parkoviště) - dveře vedoucí k výtahu bez 
madla o š. 900mm otevírané ven (se samozavíračem se zpomalením). 
Před vstupními dveřmi podélný sklon. 
Zádveří š.2400mm x h.1630mm. U vstupu není zvonek. 

Interiér přístupný 
1.NP - RECEPCE, POKLADNA, PODATELNA, ODDĚLENÍ 
            KLIENTSKÉHO SERVISU, KANCELÁŘ TAJEMNÍKA,  
            ODBOR SPRÁVNÍ – OBČANSKÉ PRŮKAZY - PASY, 
            ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ, ODBOR DOPRAVY – 
            EVIDENCE ŘIDIČŮ A MOTOROVÝCH VOZIDEL 
2.NP - TAJEMNÍK, KANCELÁŘ TAJEMNÍKA, SEKRETARIÁT 
            TAJEMNÍKA, OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD, ODBOR 
            SOCIÁLNÍCH VĚCÍ – ODDĚLENÍ SOCIÁLNÍ PREVENCE 
            A POMOCI 
3.NP - ODBOR SPRÁVNÍ – PŘESTUPKOVÁ KOMISE – MATRIKA,  
            ODBOR ŠKOLSTVÍ A KULTURY, ODBOR DOPRAVY –  
            PŘESTUPKY V DOPRAVĚ - POZEMNÍ KOMUNIKACE,  
            SILNIČNÍ DOPRAVA, VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST,  
            ODBOR FINANČNÍ – DANĚ A POPLATKY ZE PSŮ 
            A KOMUNÁLNÍHO ODPADU 
4.NP - STAVEBNÍ ODBOR, ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNU  
            A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE, ODBOR ŽIVOTNÍHO  
            PROSTŘEDÍ, KANCELÁŘ TAJEMNNÍKA –  ODDĚLENÍ 
            INFORMATIKY, ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY, SPORTU 
            A PAMÁTKOVÉ PÉČE 
Terminál na pořadové lístky s dotykovou obrazovkou v.1230mm  
ve vestubulu budovy a další na chodbě úřadu ve v.1100mm. 
4.NP – Výškové rozdíly vyrovnány rampou (d. 3200mm se sklonem12%    
             a d.1800mm se sklonem 8%). 

Výtah Kabina o rozměru š.1500 x h.2400mm. Výtah je průchozí. 
Dveře samočinně vodorovně posuvné o š.900mm. 

Plošina U hlavního vstupu svislá plošina s bočním nástupem. Rozměry 
1450/1030mm, nosnost 400kg s průjezdovou šířkou 980mm a 
zavíráním(zábranou). 

WC přístupné  
V 1.NP. Dveře uzamčené (EUROKLÍČ), na dveřích informace o klíči na 
recepci. WC kabina š.2230mm x hl.2120mm. V kabině je přebalovací 
pult.  



 

 
hlavní vstup      

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
vedlejší vstup (k výtahu): 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového volání. 

  

Přemapováno 05/2024 zpracoval: Shánělová 


